
 

 
 

Администрация Мартыновского района Ростовской области 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

16.08.2024 сл. Большая Мартыновка №980 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского района 

от 29.05.2024 № 654 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Мартыновского района в постановление Администрации Мартыновского района 

от 24.01.2024 №  89 «Об упорядочении платы за присмотр и уход за детьми  

в муниципальных дошкольных образовательных организациях 

Мартыновского района» 
      
      В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим 

законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1. Внести  в постановление Администрации Мартыновского района от 29.05.2024 

№ 654 «О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского 

района от 24.01.2024 №  89 «Об упорядочении платы за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных дошкольных образовательных организациях Мартыновского района» 

изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции: 

     «2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, 

и распространяется на правоотношения возникшие с 22 мая 2024 года.» 

      2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Мартыновского района по социальным вопросам Н.М. 

Гончарову. 

 

 

 

Глава Администрации     

Мартыновского района                                                                                    О.В.Дьяконов 

                                         
Постановление вносит:  

Заведующий отделом образования – В.В. Курысь                                                                                                                     

 

 

 


